CATOLÉ DO ROCHA-PB, QUINTA-FEIRA  – 18 DE JANEIRO DE 2024 – ANO 048 – Nº 3665 – PARTE 2

 1

ATOS DO PODER EXECUTIVO MUNICIPAL

LICITAÇÃO

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANÇAS

SECRETARIA MUNICIPAL DE PLANEJAMENTO

SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA

SECRETARIA MUNICIPAL DE AGRICULTURA

SECRETARIA MUNICIPAL DE ESPORTE E LAZER

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURA E TURISMO

CRONOGRAMA DE CONVOCAÇÃO DOS SUPLENTES EDITAL Nº 001/2023

(EDITAL DE FOMENTO - DEMAIS ÁREAS DA CULTURA)

A Secretaria Municipal de Cultura e Turismo de Catolé do Rocha, Estado da Paraíba, através do Comitê Gestor das ações destinadas ao setor

cultural pela Lei Federal Complementar n°.195/2022, no uso de suas atribuições legais, torna público cronograma para convocação de

suplentes do edital 001/2023:

Catolé do Rocha – PB, 16 de janeiro de 2024

JACKELINE DE ANDRADE TARGINO DUTRA
Secretária Municipal de Cultura e Turismo

SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

CÂMARA MUNICIPAL DE CATOLÉ DO ROCHA

CONS. PÚBL. DOS MUNICÍPIOS MÉDIO PIRANHAS

ETAPA PERÍODO

Convocação de Suplentes 17/01/2024

Período para envio documental da Etapa de Habilitação 18/01/2024 até 22/01/2024

Divulgação do resultado preliminar da Etapa de Habilitação 23/01/2024

Período para interposição de recurso 24/01/2024 até 26/01/2024

Divulgação do Resultado Final 29/01/2024

Período de assinatura dos Termos de Execução Cultural  30/01/2024